Ha ocnoBy unana 116. cras 1 u 2 y Be3u ca wianom 117 cTag 1 1 2 - 3aKOHa 0 OCHOBaMa
cucreMa obpasosama M Bactmrama ("Ci. [ PC " Op. 88/2017, 27/2018 — ap. 3akom, 10/2019,
27/2018 - np. saxon u 6/2020 1 129/2021 ) u wiana 32. crara 1. Tauka 20. 3aKkoHa o JIOKaJIHO]
camoyrpaeu ("Cn. I'machux PC" 6p. 129/07, 83/2014 — Ap. 3akon, 101/2016 — nmp. 3akoH u
47/2018), unana 41. craBa 1. Tauka 66. Cratyre onmtune Byjanosau ("Cn. I'nacHuk ommtume
Byjanosau 6p. 05/19) u unana 135. crapa 1. Tauka 2. [Toc/10BHEKA O pany CO Byjanosan ("Cn.
I'macuux ommrumme Byjamoau 6p. 11/19), CO Byjanoeau Ha cemHumum onpxaHOj maHa
20.03.2023. ronune, noHena je

N& bazé t€ nenit 116. parag. 1 dhe 2.lidhur me nenin 117 parag. 1 dhe 2 t& Ligjit mbi
bazat e sistemit t& arsimit dhe t& edukimit (“Gazeta zyrtare ¢ RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 - ligji
tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji tjetér dhe 6/2020 dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t&
Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare ¢ RS” nr. 129/07, 83/2014 - ligji tjetér,
101/2016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t& Statutit t& Komunés sé
Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés sé Bujanccit” nr. 05/ 19) dhe t€ nenit 135. alinea 1. pika 2.
t€ Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit (“Gazeta zyrtare ¢ Komunés s¢ Bujanocit” nr.
11/19), Kuvendi i Komunés s& Bujanocit né seancén e mbajtur mé 26.03.2023. nxjerr

PEINE B E/ AKTVENDIM

O PASPEIIERY YWIAHOBA IIKOJICKOI GXBOPA
O.II. "CAMH ®PAIIEPU" Y JIYYAHY, 350T UICTEKA MAHJIATA

MBI SHKARKIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF “SAMI
FRASHERI” NE LLUCAN, PER SKADIM MANDATI

I

Pasperasajy ce unanoBu mkonckor on6opa O.111. "Camu Opawepu" y Jlydany o To:
Shkarkohen anétarét e Késhillit t& shkollés né ShF “Sami Frashéri” né Llugan, edhe até:

Hcnpen nokanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:
- Pupsan Mcydu u3 Jlyuane — Ridvan Isufi nga Llugani,
- bejuer Cenumu u3 Konuysba — Bejxhet Selimi nga Konguli,
- Tanu Ammy u3 Konuyssa — Gani Aliu nga Konguli.
Hcopen macrapumukor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:
- Asu Peyenu us lobpocuna — Ali Rexheli nga Dobrosini,
- Cernuje Iajasuty u3 Byjarosua — Sevdije Pajaziti nga Bujanoci,
- Eneep hasumu uz Konuysma — Enver Qazimi nga Konguli..
HMcnpen casera pogutessa — Nga késhilli i prindérve:
- Mewmer Ocmanu u3 Konuyssa -Memet Osmani nga Konguli,
- Arpon Memeru u3 Jlyyana — Agron memeti nga Llugani,

- Quyrpa benynu us Jlyuana — Flutura Beluli nga Llugani.

Ii




OBO pellierbe CTyNa Ha CHary IaHOM JIOHOLICH:A.
Ky aktvendim hyné né fuqi né ditén e miratimit.

I

Ogo Pememwe 6uhe 06japmeno y "Ciryx6GeHoM rnacHuky OnuTuHe byjaHoBan'.
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t& Komunés s& Bujanocit.

CKYIIIITAHA OINIITUHE BYJAHOBAIL
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